
ZARZĄDZENIE NR 32/2021 
PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Inowrocławia na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 
oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320) i § 23 pkt 2 uchwały nr XXXII/305/2020 
z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2021 rok 
(Dz. Urz. z 2020 r. poz. 6665) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/305/2020 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 
17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2021 rok, 
zmienionej zarządzeniem nr 12/2021 z dnia 15 stycznia 2021 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w załączniku nr 2 - planie dochodów budżetowych na 2021 rok, o którym mowa 
w § 2 ww. uchwały, wprowadza się zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 3 - planie wydatków budżetowych na 2021 rok, o którym mowa 
w § 3 ww. uchwały, wprowadza się zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 6 - planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych w 2021 roku, o którym mowa w § 12 ww. uchwały, wprowadza się zmiany 
w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
  
 Prezydent Miasta Inowrocławia 

 
 

Ryszard Brejza 

Id: D2E12A4F-A44B-437C-A23C-43286F46F89F. Podpisany Strona 1 z 9



9 986 558,72

22 754,72

19 834,72

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2021 ROK MIASTA INOWROCŁAWIA

DOCHODY

852 0,00Pomoc społeczna 19 834,72

85215 Dodatki mieszkaniowe 19 834,72 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 834,72 0,00

0,0019 834,72RAZEM DOCHODY 391 618 584,72

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/2021

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 29 stycznia 2021 r.

Id: D2E12A4F-A44B-437C-A23C-43286F46F89F. Podpisany Strona 2 z 9



36 095 370,00

28 000,00

20 000,00

23 023 180,00

689 599,00

28 290 456,86

24 106 355,00

420 000,00

3 801 940,00

2 850 790,00

60 000,00

60 000,00

3 700,00

4 000,00

618 650,00

0,00

57 500,00

5 962 470,00

5 962 470,00

5 962 470,00

94 085 269,37

52 114 609,37

250 081,68

1 388 965,00

529 407,75

187 542,69

0,00

41 000,00

51 960,00

92,25

6 040,00

9 218 024,48

41 500,00

57 000,00

47 500,00

31 379 838,72

4 146 863,72

4 146 474,80

388,92

4 762 100,00

324 604,00

22 000,00

4300

4260 Zakup energii 0,00 11 035,00

Zakup usług pozostałych 0,00 592,25

80101

4210

Szkoły podstawowe 20 167,25 22 167,25

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00

4520

4407

4307

4427

4610

4700

80150

4210

4260

4300

852

4210

754

75416

3020

4210

4520

4700

75495

4210

4300

Pomoc społeczna 19 834,72 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 19 834,72 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Zakup materiałów i wyposażenia

2 000,00 0,00

500,00 0,00

Zakup energii 1 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00

9 697,27 9 697,27

0,003110 Świadczenia społeczne 19 445,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 388,92 0,00

136 138,20854 Edukacyjna opieka wychowawcza 136 138,20

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej,
a także szkolenia młodzieży 

136 138,20 136 138,2085412

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2021 ROK MIASTA INOWROCŁAWIA

WYDATKI

0,00

0,00600 Transport i łączność 100 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 10 000,00 0,00

60016

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

Drogi publiczne gminne 90 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

20 000,00 0,00

20 000,00

20 000,00 0,00

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 500,00 22 500,00

Straż gminna (miejska) 22 500,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

10 000,00 0,00

1 500,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 22 500,00

0,00 20 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00

758 Różne rozliczenia 0,00 120 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 120 000,00

4810 Rezerwy 0,00 120 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 167,25 22 167,25

Zakup usług pozostałych 10 035,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

0,00 9 000,00

Podróże służbowe zagraniczne 9 000,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 040,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 92,25 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 040,00 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/2021

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 29 stycznia 2021 r.

Id: D2E12A4F-A44B-437C-A23C-43286F46F89F. Podpisany Strona 3 z 9



3 000,00

106 604,00

11 000,00

41 000,00

91 000,00

56 667 911,00

16 542 000,00

15 803 212,00

20 000,00

2 000,00

2 292 035,00

3 000,00

200,00

30 000,00

846 714,00

150 086,00

56 934,00 56 934,00

6 441,09 6 441,09

14 035,81 14 035,814220

4170

4210

4300

90095

4560

4110

4120

4170

4300

4430

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

1 407,73 1 407,73

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych 47 622,30 47 622,30

900

90002

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 286,00 35 286,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 22 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 22 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00 0,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Pozostała działalność

2 000,00 0,00

13 286,00 13 286,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

200,00 0,00

10 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00 13 286,00

Różne opłaty i składki 86,00 0,00

355 926,17RAZEM WYDATKI 336 091,45 402 898 584,72

Id: D2E12A4F-A44B-437C-A23C-43286F46F89F. Podpisany Strona 4 z 9



Dotacje Wydatki bieżące
wynagrodzenia

i składki świadczenia majątkowe dotacje środki

od nich społeczne własne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 1 130 600,00 1 168 136,00 1 168 136,00 1 131 587,00 0,00 0,00 1 130 600,00 37 536,00

75011 1 130 600,00 1 168 136,00 1 168 136,00 1 131 587,00 0,00 0,00 1 130 600,00 37 536,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 1 130 600,00 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 862 999,00 862 999,00 862 999,00

4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 238,00 71 238,00 71 238,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 160 840,00 160 840,00 160 840,00

4120 - Składki na fundusz pracy 22 888,00 22 888,00 22 888,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 500,00

4440 - Odpisy na zfśs 29 449,00 29 449,00

4510 - Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 600,00 3 600,00

4710 - Wpłaty na PPK 13 622,00 13 622,00 13 622,00

751 10 555,00 10 555,00 10 555,00 10 555,00 0,00 0,00 10 555,00 0,00

75101 10 555,00 10 555,00 10 555,00 10 555,00 0,00 0,00 10 555,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 10 555,00 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 8 444,00 8 444,00 8 444,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1 583,25 1 583,25 1 583,25

4120 - Składki na fundusz pracy 527,75 527,75 527,75

851 8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 8 800,00 0,00

85195 8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 8 800,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 8 800,00 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 7 339,00 7 339,00 7 339,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1 282,00 1 282,00 1 282,00

4120 - Składki na fundusz pracy 179,00 179,00 179,00

852 1 020 234,72 1 020 234,72 1 020 234,72 817 400,00 19 445,80 0,00 1 020 234,72 0,00

85203 946 400,00 946 400,00 946 400,00 817 400,00 0,00 0,00 946 400,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 946 400,00 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyn… 2 000,00 2 000,00

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 628 000,00 628 000,00 628 000,00

4040 - Dodatkowe wtnagrodzenie roczne 52 300,00 52 300,00 52 300,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 115 200,00 115 200,00 115 200,00

w tym: wydatków

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ

ZADAŃ ZLECONYCH W 2021 ROKU 

MIASTA INOWROCŁAWIA

Klasyfikacja budżetowa dochodów Klasyfikacja budżetowa wydatków

z tego: Źródła finansowania

Jednostka miary - zł

Administracja publiczna

Urząd Wojewódzki

Urzędy naczelnych organów …

Urzędy naczelnych organów …

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 32/2021

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 29 stycznia 2021 r.

Id: D2E12A4F-A44B-437C-A23C-43286F46F89F. Podpisany Strona 5 z 9



4120 - Składki na Fundusz Pracy 14 900,00 14 900,00 14 900,00

4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 18 264,00 18 264,00

4220 - Zakup środków żywności 6 000,00 6 000,00

4260 - Zakup energii 25 000,00 25 000,00

4270 - Zakup usług remontowych 5 400,00 5 400,00

4280 - Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00

4300 - Zakup usług pozostałych 34 700,00 34 700,00

4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług tel… 3 600,00 3 600,00

4410 - Podróze służbowe krajowe 500,00 500,00

4430 - Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00

4440 - Odpisy na zfśs 19 956,00 19 956,00

4480 - Podatek od nieruchomości 2 880,00 2 880,00

4520 - Opłaty na rzecz budżetów… 5 000,00 5 000,00

4700 - Szkolenia pracowników… 1 000,00 1 000,00

4710 - Wpłaty na PPK 5 000,00 5 000,00 5 000,00

85215 19 834,72 19 834,72 19 834,72 0,00 19 445,80 0,00 19 834,72 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 19 834,72 3110 - Świadczenie społeczne 19 445,80 19 445,80 19 445,80

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 388,92 388,92

85219 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 13 100,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 13 100,00 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fiz. 12 907,00 12 907,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 193,00 193,00

85228 40 900,00 40 900,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00 40 900,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 40 900,00 4300 - Zakup usług pozostałych 40 900,00 40 900,00

855 77 490 000,00 77 490 000,00 77 490 000,00 2 044 360,00 75 069 720,00 0,00 77 490 000,00 0,00

85501 49 920 800,00 49 920 800,00 49 920 800,00 363 422,00 49 500 000,00 0,00 49 920 800,00 0,00

2060 - Dotacje celowe otrzymane… 49 920 800,00 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyn… 1 600,00 1 600,00

3110 - Świadczenie społeczne 49 500 000,00 49 500 000,00 49 500 000,00

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 272 109,00 272 109,00 272 109,00

4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00 26 000,00 26 000,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 52 032,00 52 032,00 52 032,00

4120 - Składki na Fundusz Pracy 7 269,00 7 269,00 7 269,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 17 000,00

4270 - Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00

4280 - Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00

4300 - Zakup usług pozostałych 14 000,00 14 000,00

4410 - Podróze służbowe krajowe 1 200,00 1 200,00

4430 - Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00

4440 - Odpisy na zfśs 9 978,00 9 978,00

4700 - Szkolenia pracowników… 7 000,00 7 000,00

4710 - Wpłaty na PPK 6 012,00 6 012,00 6 012,00

85502 25 425 000,00 25 425 000,00 25 425 000,00 1 623 838,00 23 690 220,00 0,00 25 425 000,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 25 425 000,00 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyn… 1 475,00 1 475,00

3110 - Świadczenie społeczne 23 690 220,00 23 690 220,00 23 690 220,00

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 446 997,00 446 997,00 446 997,00

Dodatki mieszkaniowe

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze …

Rodzina

Świadczenia wychowawcze …

Świadczenia rodzinne …

Id: D2E12A4F-A44B-437C-A23C-43286F46F89F. Podpisany Strona 6 z 9



4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 399,00 46 399,00 46 399,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1 102 445,00 1 102 445,00 1 102 445,00

4120 - Składki na Fundusz Pracy 15 165,00 15 165,00 15 165,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00

4300 - Zakup usług pozostałych 49 854,00 49 854,00

4410 - Podróże służbowe krajowe 3 500,00 3 500,00

4440 - Odpisy na zfśs 24 113,00 24 113,00

4700 - Szkolenia pracowników… 2 000,00 2 000,00

4710 - Wpłaty na PPK 12 832,00 12 832,00 12 832,00

85504 Wspieranie rodziny 1 942 100,00 1 942 100,00 1 942 100,00 57 100,00 1 879 500,00 0,00 1 942 100,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 1 942 100,00 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyn… 0,00 0,00

3110 - Świadczenie społeczne 1 879 500,00 1 879 500,00 1 879 500,00

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 46 924,00 46 924,00 46 924,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 8 192,00 8 192,00 8 192,00

4120 - Składki na Fundusz Pracy 1 150,00 1 150,00 1 150,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00

4300 - Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 500,00

4710 - Wpłaty na PPK 834,00 834,00 834,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne… 202 100,00 202 100,00 202 100,00 0,00 0,00 0,00 202 100,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 202 100,00 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne 202 100,00 202 100,00

79 660 189,72 79 697 725,72 79 697 725,72 4 012 702,00 75 089 165,80 0,00 79 660 189,72 37 536,00OGÓŁEM:

Id: D2E12A4F-A44B-437C-A23C-43286F46F89F. Podpisany Strona 7 z 9



UZASADNIENIE

Zmiany w planie budżetu Miasta Inowrocławia spowodowane są decyzją Kujawsko-
Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy zmieniającą kwotę dotacji na zadania
zlecone w następującym rozdziale:

85215 - Dodatki mieszkaniowe, paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo gminnym) ustawami z przeznaczeniem na I kwartał 2021 r. na
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego
zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji
wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia
1997 r. Prawo energetyczne - rezerwa celowa cz. 83, poz. 24.

+ 19 834,72 zł

W związku z powyższą zmianą dochody i wydatki budżetu Miasta Inowrocławia
zwiększyły się o kwotę 19 834,72 zł.

Z wnioskami o dokonanie zmian w zakresie wydatków Miasta Inowrocławia wystąpił
następujący wydział i jednostki:

1) Straż Miejska, która wnioskuje o przesunięcie łącznej kwoty 22 500 zł w dziale 754-
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa. Zmiany te mają na celu
zapewnienie środków finansowych z przeznaczeniem na: opłatę za gospodarowanie
odpadami komunalnymi, pokrycie kosztów związanych ze szkoleniem podstawowym
funkcjonariusza i kosztami podróży, zakup umundurowania dla funkcjonariuszy, a także
zabezpieczenie środków na podstawowe potrzeby związane z funkcjonowaniem straży.

2) Miejski Zespół Ekonomiczno-Administacyjny Szkół, który wnioskuje o przesunięcie:
a) łącznej kwoty 22 167,25 zł w dziale 801-Oświata i wychowanie. Zmiany te mają

na celu zapewnienie środków finansowych na realizację zadań przez placówki
szkolne,

b) łącznej kwoty 136 138,20 zł w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza.
Zmiany te mają na celu zabezpieczenie środków finansowych na realizację
wypoczynku zimowego w roku 2021.

3) Wydział Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa, który wnioskuje o
przesunięcie:
a) kwoty 22 000 zł w rozdziale 90002-Gospodarka odpadami komunalnymi. Zmiana

ta ma na celu zabezpieczenie środków finansowych na wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii wraz z odsetkami,

b) kwoty 13 286 zł w rozdziale 90095-Pozostała działalność. Zmiana ta ma na celu
zapewnienie środków finansowych na realizację zadań bieżących.

Uruchomiono rezerwę ogólną w kwocie 20 000 zł, zgodnie z wnioskiem Wydziału
Organizacyjno-Administracyjnego z przeznaczeniem na dostawę artykułów biurowych i
papierniczych umożliwiających prawidłowe funkcjonowanie urzędu.

Uruchomiono rezerwę celową - „akcja zima” w kwocie 100 000 zł, zgodnie z wnioskiem
Wydziału Dróg i Transportu z przeznaczeniem na wykonywanie usług zimowego
utrzymania dróg.

W toku wykonywania budżetu zarząd może dokonywać zmian w planie dochodów i
wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach planu:

Id: D2E12A4F-A44B-437C-A23C-43286F46F89F. Podpisany Strona 8 z 9



1)  dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji
przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz innych jednostek sektora finansów publicznych;

2)  dochodów jednostki samorządu terytorialnego, wynikających ze zmian kwot
subwencji w wyniku podziału rezerw subwencji ogólnej;

3)  wydatków jednostki samorządu terytorialnego w ramach działu w zakresie
wydatków bieżących, z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia
ze stosunku pracy, o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej;

4)  dochodów i wydatków jednostki samorządu terytorialnego związanych ze
zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa lub innych jednostek samorządu
terytorialnego (art. 257 ustawy o finansach publicznych).

Zgodnie z art. 258 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy, organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego może upoważnić zarząd do dokonywania innych zmian w planie wydatków niż
określone w art. 257, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. Rada Miejska
upoważniła Prezydenta Miasta Inowrocławia do dokonywania zmian w planie wydatków
dotyczących przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji wydatków
budżetowych nie wyłączając przeniesień wydatków na wynagrodzenia oraz wydatków
majątkowych (§ 23 pkt 2 uchwały nr XXXII/305/2020 z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie
uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2021 rok).

W myśl art. 2 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, ilekroć w ustawie jest mowa
o zarządzie jednostki samorządu terytorialnego - rozumie się przez to również wójta,
burmistrza lub prezydenta miasta.

Wykonywanie budżetu należy - zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym - do zadań prezydenta miasta.

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej
(art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym), gdyż zgodnie
z art. 11 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach
obrachunkowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2137) jest objęte jej nadzorem.

Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza

Id: D2E12A4F-A44B-437C-A23C-43286F46F89F. Podpisany Strona 9 z 9




